
Sesja Rady Gminy (30.08.2024)
Zwołuję  sesję  Rady  Gminy  Siemyśl.  Sesja  odbędzie  się  30
sierpnia 2024 r.  (piątek) o godzinie 09:00  w Gminnym Ośrodku
Kultury i Bibliotece w Siemyślu (ul. Szkolna 21).

 Porządek obrad sesji:

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.1.
Przedstawienie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji.3.
Informacja  o  pracy  komisji  Rady  Gminy  w  okresie4.
międzysesyjnym.
Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.5.
Podjecie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Gminy6.
Siemyśl na 2024 r. (druk nr 26).

Podjecie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie7.
uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2024 r. (druk nr
27).

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie8.
uchwalenia  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy
Siemyśl na lata 2024-2030 (druk nr 28).

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na9.
nieodpłatne nabycie nieruchomości (druk nr 29).

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sprostowania  błędu10.
pisarskiego w treści uchwały Nr 169/XXI/21 Rady Gminy
Siemyśl  z  dnia  28  czerwca  2021  r.  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego dla części Gminy Siemyśl
(druk nr 30).
Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie11.
szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian
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za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk nr 31).

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad12.
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym
(druk nr 32).

Sprawa rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy13.
Siemyśl (druk nr 33).
Ogłoszenie  tekstu  jednolitego  uchwały  w  sprawie14.
określenia  zasad  udzielania  dotacji  na  prace
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane
przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków  lub
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (druk nr
34).

Ogłoszenie  tekstu  jednolitego  uchwały  w  sprawie15.
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy
Siemyśl,  warunków  i  zasad  korzystania  z  nich  oraz
ustalenia  stawki  opłaty  za  korzystanie  z  tych
przystanków  (druk  nr  35).

Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi.16.
Zamknięcie sesji.17.

Przewodniczący Rady

 

       Jacek Pliszka


